

Jelenia Góra, 28.08.2012 r.
IZP.271.113. 6 .2012

wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Wykonanie projektu zagospodarowania terenu rekreacyjno – sportowego w Goduszynie oraz dokumentacji projektowo – kosztorysowej boiska wielofunkcyjnego.

Nr nadany przez Zamawiającego IZP.271.113.2012

Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytanie nr 1:

„Zwracam się z zapytaniem - czy w zakresie prac projektowych na boisko wielofunkcyjne w Goduszynie należy zaprojektować oświetlenie płyty boiska i ewentualnie innych obiektów np. zatoki postojowej. Ponadto chciałem zapytać jak Zamawiający podchodzi do kwestii odwodnienia boiska (niezależnie od warunków gruntowo-wodnych) pod płytą boiska trzeba będzie poprowadzić drenaż - gdzie można odprowadzić tą wodę?”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Należy uwzględnić zaprojektowanie oświetlenie dla zakresu określonego w części I załącznika nr 1 do zapytania ofertowego - „Wykonanie projektu zagospodarowania terenu”, natomiast dla zakresu określonego w części II załącznika nr 1 do zapytania ofertowego – „Wykonanie usługi projektowej dla boiska wielofunkcyjnego” należy zaprojektować oświetlenie. Należy przewidzieć odwodnienie boiska wielofunkcyjnego – sposób odprowadzenia wód opadowych proponuje projektant.

Pytanie nr 2:

„W związku z ofertą przedstawioną przez Miasto Jelenia Góra - na " Wykonanie projektu zagospodarowania terenu rekreacyjnego w GODUSZYNIE wraz z projektem boiska wielofunkcyjnego, bardzo proszę o informację czy przedmiotowy teren - działka nr 29/2 oraz 30 obręb Goduszyn posiada dostęp do drogi publicznej, oraz możliwość odprowadzania wód deszczowych i zasilania w energię elektryczną. Czy istnieje możliwość przesłania mapy z naniesioną infrastr. techniczną dla terenu do wglądu? ”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Działka posiada dostęp do drogi publicznej. Zamawiający nie posiada mapy sytuacyjno-wysokościowej z infrastrukturą techniczną dla projektowanego terenu. Mapę do celów projektowych pozyskuje projektant – jako prace przedprojektowe. Pozostała część odpowiedzi jak na pytanie nr 1.

Pytanie nr 3:

„Czy ten projekt ma być złożony na pozwolenie na budowę czy na zgłoszenie - kto ma o tym zdecydować??
Jest duża różnica chociażby w cenie takiego projektu i czasie jego wykonania między pozwoleniem a zgłoszeniem.
Samo boisko podlega zgłoszeniu ale już np. parkingi powyżej 10 miejsc trzeba dać na pozwolenie - ile ma być tych miejsc postojowych????
Poza tym sieci oświetlenia i odwodnienia (o które wczoraj pytałem) też jeżeli nie są przyłączami idą na pozwolenie na budowę.
Biorąc powyższe pod uwagę proszę precyzyjniej określić zakres prac projektowych”.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Dokumentacja ma spełniać wszystkie wymogi w tym wymagane Prawem budowlanym. Zamówienie zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia obejmuje:
Część I: „Wykonanie projektu zagospodarowania terenu”,
Część II: „Wykonanie usługi projektowej dla boiska wielofunkcyjnego”
Projekt zagospodarowania terenu nie wymaga uzyskania pozwolenia na budowę, a więc nie ma znaczenia liczba miejsc postojowych.
Pozwolenie dotyczyć będzie jedynie zakresu części II tj.: boiska wielofunkcyjnego – zgodnie z zapisami prawa budowlanego jest to zgłoszenie.
Oświetlenie boiska będzie w ramach przyłącza.

Kwestie szczegółowych rozwiązań będą konsultowane z Zamawiającym w trakcie sporządzenia dokumentacji.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie oraz sprostowania, stają się integralną częścią zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

KIEROWNIK
REPERATU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Mariola Jakubów
Mariola Jakubów